（別記第１号様式）
令和  年  月  日

かごしまブランド推進本部長
 鹿児島県知事名     殿

                                             住所
                                             （団体の主たる事業所の所在地）

団体名

                                                    代表者氏名

かごしまブランドマーク使用承認申請書

 かごしまブランドマーク使用規程４の（１）の規定により，下記のとおり申請します。
 なお，使用にあたっては，適正な使用に努め，ブランドマークの使用に関する事故又は苦情等が
発生した場合は，責任を持って必要な措置を講じることを誓約します。

記

  ○ かごしまブランドマークの使用形態

表示する対象物 表示形態

（別記第２号様式）
令和  年  月  日

かごしまブランド推進本部長
 鹿児島県知事名     殿

                                               住所
                                           (法人,団体の場合は主たる事業所の所在地)
                                              氏名
                                        (法人,団体の場合は名称及び代表者の職名･氏名)

かごしまブランドマーク使用届出書

 かごしまブランド産品の販売促進のため，下記のとおり「かごしまブランドマーク」の使用を届
出ます。
 なお，使用にあたっては，適正な使用に努め，ブランドマークの使用に関する事故又は苦情等が
発生した場合は，責任を持って必要な措置を講じることを誓約します。

記

  ○ かごしまブランドマークの使用形態
表示する対象物 表示形態